

Pro-Tex A/S

Silkeborgvej 259
Lund
8700 Horsens

CVR-nr. 20288884

Årsrapport 2018/19

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-03-2020

Kim Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Pro-Tex A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pro-Tex A/S Silkeborgvej 259 Lund 8700 Horsens
CVR-nr.	20288884
Stiftelsesdato	01-09-1997
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Bestyrelse	Karin Nøhr Lorentsen Kim Lorentsen Anders Nøhr Jensen
Direktion	Kim Lorentsen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler og producerer produkter til bygge- og entreprenørbranchen og dækker i dag følgende områder, mørtler og betoner af alle typer til murer og entreprenørbranchen, specialprodukter til betonrenovering, vandtætnings- og beskyttelsesprogram, epoxy og gulvprodukter, fugeprogram samt udvendigt facadeisoleringsprogram, endvidere foretages produktion for andre leverandører.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser" indgår tilgodehavende hos enkelt kunde t.kr. 768.

Kunden der har fået særlige kreditbetingelser, har ifølge det oplyste modtaget lånetilsagn fra eksterne långivere, tilgodehavendet forventes indbetalt ultimo marts - primo april 2020.

Der er ud fra ovenstående, ikke foretaget hensættelse til imødegåelse af tab på tilgodehavendet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 239.765, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 5.693.799, og en egenkapital på kr. 2.009.338.

Årets resultat for regnskabsåret 2018/19 er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af dekort til kunde på kr. 240.000, herudover er der ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.946.669	2.339.618
Personaleomkostninger	1	-1.493.622	-1.488.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-190.457	-186.057
Driftsresultat		262.590	664.908
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		60.261	2.944
Andre finansielle indtægter	2	47.438	5.688
Finansielle omkostninger	3	-130.524	-168.670
Resultat før skat		239.765	504.870
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		239.765	504.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.765	504.870
Resultatdisponering		239.765	504.870

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.251.592	2.356.457
Produktionsanlæg og maskiner	5	626.224	321.011
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	108.576	109.812
Materielle anlægsaktiver		2.986.392	2.787.280
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7, 8	62.951	2.690
Finansielle anlægsaktiver		62.951	2.690
Anlægsaktiver		3.049.343	2.789.970
Råvarer og hjælpematerialer		390.916	463.585
Fremstillede varer og handelsvarer		621.712	536.296
Varebeholdninger		1.012.628	999.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.391.496	2.457.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.043
Andre tilgodehavender		10.858	23.153
Periodeafgrænsningsposter		28.610	30.773
Tilgodehavender		1.430.964	2.512.209
Likvide beholdninger		200.864	1.199
Omsætningsaktiver		2.644.456	3.513.289
Aktiver		5.693.799	6.303.259

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		1.384.338	1.144.574
Egenkapital	9	2.009.338	1.769.574
Hensættelser til udskudt skat	10	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.358.340	1.438.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		590.000	590.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser	11	2.198.340	2.278.333
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		81.688	105.795
Gæld til banker		0	550.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.253	410.703
Gæld til tilknyttede virksomheder		910.258	779.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		271.130	291.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.792	117.059
Kortfristede gældsforpligtelser		1.486.121	2.255.352
Gældsforpligtelser		3.684.461	4.533.685
Passiver		5.693.799	6.303.259
Usikkerhed ved indregning og måling	12		
Eventualforpligtelser	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	15		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.233.710	1.227.351
Pensioner	199.315	200.156
Andre omkostninger til social sikring	42.050	35.751
Andre personaleomkostninger	18.547	25.395
	1.493.622	1.488.653
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	47.438	5.688
	47.438	5.688
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	62.466	55.543
Andre finansielle omkostninger	68.058	113.127
	130.524	168.670
	2019	2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.690.670	3.690.670
Kostpris ultimo	3.690.670	3.690.670
Af- og nedskrivninger primo	-1.334.213	-1.229.348
Årets afskrivninger	-104.865	-104.865
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.439.078	-1.334.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.251.592	2.356.457
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	2.639.553	2.639.553
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	368.469	0
Kostpris ultimo	3.008.022	2.639.553
Af- og nedskrivninger primo	-2.318.542	-2.261.086
Årets afskrivninger	-63.256	-57.456
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.381.798	-2.318.542
Regnskabsmæssig værdi ultimo	626.224	321.011

Noter

	2019	2018
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	679.540	679.540
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	21.100	0
Afgang i årets løb	-21.675	0
Kostpris ultimo	678.965	679.540
Af- og nedskrivninger primo	-569.728	-545.992
Årets afskrivninger	-22.336	-23.736
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	21.675	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-570.389	-569.728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.576	109.812

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden

0	84.272
---	--------

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	552.000	552.000
Kostpris ultimo	552.000	552.000
Af- og nedskrivninger primo	-549.310	-552.254
Årets resultat	60.261	2.944
Af- og nedskrivninger ultimo	-489.049	-549.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.951	2.690

8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pro-Industrigulve & Facader ApS	Horsens	100,00	62.951	60.261
			62.951	60.261

9. Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	625.000	1.144.574	1.769.574
Forslag til årets resultatdisponering		239.765	239.765
	625.000	1.384.339	2.009.339

Selskabskapitalen har været uændret de seneste fem år.

Noter

10. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	-418.177	-459.498
Regl. udskudt skatteaktiv	418.177	459.498
Saldo ultimo	0	0

11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkredit	1.358.340	81.688	1.060.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.000	0	590.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	250.000	0	250.000
	2.198.340	81.688	1.900.516

Kursværdi af gæld til realkredit udgør kr. 1.517.156.

Gæld til tilknyttet virksomhed samt til virksomhedsdeltagere og ledelse er på særlige afdragsvilkår, næste års afdrag fastsættes af ledelsen i debitorselskabet i forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet.

12. Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser" indgår tilgodehavende hos enkelt kunde, t.kr. 768.

Kunden der har fået særlige kreditbetingelser, har ifølge det oplyste modtaget lånetilsagn fra eksterne långivere, tilgodehavendet forventes indbetalt ultimo marts - primo april 2020.

Der er ud fra ovenstående, ikke foretaget hensættelse til imødegåelse af tab på tilgodehavendet.

13. Eventualforpligtelser

Selskabet har for solgte produkter normal garanti- og produktansvar.

Selskabet er sambeskattet med danske selskaber og hæfter solidarisk for de selskabsskatter som vedrører sambeskatningen samt for eventuel kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Administrationsselskab i sambeskatning er Pro-Invest ANJ ApS.

Selskabet har indgået aftale om leje af kopimaskine, rest leje udgør t.kr. 16.

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for lån i fast ejendom tkr. 1.440 er afgivet pant i grund og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut er afgivet virksomhedspant stor tkr. 800. Virksomhedspantet omfatter, simple fordringer/varedebitorer, drivmidler og andre hjælpesoffer samt varebeholdning.

15. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør tkr. 418.

Selskabet har ud fra en vurdering af usikkerheden til, hvilken takt og åremål det udskudte skatteaktiv vil kunne udnyttes, valgt ikke at aktivere skatteaktivet.

Pro-Tex A/S

Noter